[bookmark: _GoBack]令和４年６月２１日

　関係中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎市立長崎商業高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前　田　和　信
　（公印省略）

「長商一日体験入学」時の健康等調査票について（お願い）

　入梅の候　ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、「長商一日体験入学」を開催するにあたり参加者の「健康等調査票」の提出をお願いいたします。昨年度の参加生徒数を参考に調査票を同封しておりますが、不足する場合にはコピーをお願いできればと思います。また、長商ホームページにも、同様の書類を準備しておりますので、ダウンロードしてご使用ください。
　つきましては、校務ご多忙とは存じますが、貴校生徒および保護者・教職員の皆様にご案内、お知らせいただきますよう、よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　長崎市立長崎商業高等学校
総務部　奥村眞也・山里大輔・酒見圭一
ＴＥＬ　０９５－８８７－１５１１
ＦＡＸ　０９５－８８７－１５２６